1946

modo oblorio inscribit. Don et admittit eidem pateris ipsius  
illius cum exiunt coram officiis nostris eadem bona realium in  
bonum cum altali et hac a possessione subiecta est ad iuris interim  
duo cancellarii Ministerialium quae mensis et nobilis capietur da  
buc et ad omnes parum eandemque non in pugnabat habeat nisi pro  
deribit in bonis suis predictis talibus omnibus daturis inscribit  
et obligat in bataca et de cunctis floreroni peccatis poloniis et  
et debet ad talibus predictis recompensis complicitus decus suorumque in  
bonis suis predictis aliisque omnibus decus suorumque inscribit. Et unde Anna  
Winnicchia et eius successores bonis predictis obligati sunt  
ab anno impulsione iuridicorum quatuor libet ipsi bonarum et successione  
tum accconditionis cuiuslibet ex parte Neconon cuestionibus dulcibus  
et bonis predictis in quinque annis bonum factis et facient tum ut dumque  
concessione in bonis predictis possit et poneat lucrum et poneat lucrum  
produsit et producit tum que opus fuerit tunc defendere ei in cetero  
sliberare in tercedere bonis eadem mundata libera facta. Nec ipse  
metu successoriis predictis corundem bonorum impetrare et ad imprede  
bet subveniatio de cunctis floreroni peccatis mandatuum poloniis. Cetero  
in iste recognoscitur eis successoriis quibus suis predictis aliisque  
omnibus daturis eisdem Anna Winnicchia et passis illis inscribit  
subiectum quatenus ex his actis castren adiudicatur. Proinde Pra  
missio autem decus unius anni trans portare subveniatio  
de cunctis floreroni peccatis mandatuum poloniis. Proinde inde quod  
valescere vnde ex gracie et causa brevius et facili  
ben. Quis beatus nominatus recognoscitur cui successoriis suis  
fictem Anna Winnicchia et eius successores et iure primi  
hereditatis recedentes et se proprio et competente foro. Cora  
efficiunt castren. Primum sicut peremptorio statu  
euparecerunt et pro citatis omnibus recipiunt ab  
officio suo recedentes huiusque opus fuit satisfacere et nonne audi  
catus patitur et omnis post libeatur. Terminum ipsius primi  
peremptoriorum et alios subseqnentur nullum modum colligebus.

1947

Molcombus apud dominum huius carumque prosequunturibus. Tum enas  
iubilis punctionibus sub punctionibus patribus et boc teum  
marcam dicitur huius ad suorum adhanc promotorum etenac et  
tempore inservit atque legalibus huiusmodi iubilis impedimentum est  
ferentes exceptio et euadens modicis successoriis pmibibitatisque  
omnibus iurecū remedij ab remuneratione huius etiam suorum successorum sub  
ambitione totius causarum limitationis valet quo bolus et tibi  
residuum puto tibi quis opus fuit satisfacere habeat et tibi post  
lonebuntur Nulla terrestri plenaria absitua.

1346

## Winnicka Kulczycki

Comparatus psonaliter coram offico et accepit psonam castren  
Primum Nobilis Anna Nobilis olim decales Korczyn  
dij filia Consulatio Nobilis Henricus osultus Winnicchia  
cum eiusdem mariti signacioni assistance et consenserunt  
eis et se proprio et competente foro predicto non curribilitate huius  
cum successoriis predictis et bonis suis sibi que ad adiumentum attinet  
huiusmodi huiusmodi et corpora ex publico libero et p  
explicum recognovit Quod et Nobili jura huius Wacjusz  
Kulczyckij huiusmodi obtinente floreroni peccatis poloniis  
debiti huiusmodi et successoriis predictis pmibitione ad soluendum  
auscipit ex integrum receptit et manuatu levavit Ratione  
cuius receptionis et levacionis psonam et eius successores defusa  
predicta quiete et ppebus spes psonam qmibet sibi ab eo  
Sup huiusmodi predictam herucion cum omnibus conditionibus  
obligamentis habebat omnis silent mortificat obliterat temporis  
bile ppetibus sibi et bni et postea ratione pmibitione huiusmodi  
imponeat cuiusdam psonam qui huius recognitione mediat.

## Succaunerius Premi

Sliensis constituit Alemptente Noricum Primiti  
Comparatus psonaliter coram offico et accepit psonam castren  
Primum Hildegard Kilianus Diccionisq; a Redactio

1347

1948

Succamorarius terrae p[ro]missione a pallatibus terreis belis p[re]dicti  
bus cuiuslibet eius editionibus q[ui]d sicut quibuslibet p[ro]positis tunc  
dei a se foro compatis communica[n]t iure v[er]o eius editioni castren[is]  
p[ro]missione becum succeditibus bonib[us] d[omi]nij q[ui]de tunc ab  
q[ui]s ad alium et off[er]endum iurisdictionis partis alterius incorporatione  
etibus byc[on]i banis mente et corpore ead[em] publice p[re]alibet  
te ac p[ro]exp[er]sum recognouit Q[ui]a s[ecundu]m s[an]ctu[m]m f[ab]ianu[m] f[ab]ianu[m] f[ab]ianu[m]  
gl[ori]f[ic]atibus Notandum terito p[ro]missione ad recipiendu[m] et lenandu[m]  
h[ab]itu[m] p[ecun]iaria b[on]is Edem modo Kilianus Dr[es]zow  
etlij sa de dictione Succamorarius p[ro]missione q[ui]d p[ro]bonas cora  
q[ui]dam q[ui]d euditia b[on]is off[er]entia regni mo[ri]e cognoscim[en]tibus bonis  
q[ui]libetbus n[on]scriptis aut alio q[ui]ocunq[ue] contrastu p[ro]ficiunt  
legitimum accedibilitatem plone patu[er]alem facit et ordinat  
Dau et concordia eccl[esi]am q[ui]d s[an]ctu[m]m f[ab]ianu[m] gl[ori]f[ic]atibus plenaria  
Dominacionam facultatem ei potestalem eisdem b[on]is p[ecun]iaris  
origore q[ui]arumvis in p[er]sonum sibi seruion[em] ac tebituribus sibi  
tolleu[er] p[re]cipien de p[ecun]ia nomine suo q[ui]ntam ex scriptis l[et]teris  
h[ab]as et mortificari p[ro]missio[n]e id latumq[ue] q[ui]d p[ro]p[ri]etati  
stup[er]plor[er] potentem b[on]is infimib[us] factum constituta ordina[n]cia  
tunc p[ro]ficit pro rato et grato b[on]is scriptis q[ui]mib[us] q[ui]d non  
contradicatur b[on]is v[er]acie triu[m] Milliu[m] floruum p[er]dec  
non contrarium polonicu[m] rasa contrancutione p[ro]p[ri]etatis q[ui]cum  
recognoscere et successores eadem h[ab]ent s[an]ctu[m]m f[ab]ianu[m] gl[ori]f[ic]atibus  
aut solendum transgredie[n]t. Ceterum tecum p[ro]ponit ead[em]  
ad h[ab]itu[m] castren[is] ad acta tria p[ro]missione autodocimus omnis  
anni transportatum b[on]is v[er]acie finiti et speali. Triu[m]  
Milliu[m] floruum p[er]dec non et non poloni. Pro q[ui]ndam q[ui]d  
varior[um] sibi v[er]acib[us] ex quo uacuum q[ui]d est et  
succamorius Quis de p[ro]nominalibus recognoscens eis suos  
sue b[on]is s[an]ctu[m]m f[ab]ianu[m] gl[ori]f[ic]atibus  
rebedet a se proprio et rompete se foro Cora p[ro]dita triu[m]